[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2016     № 74-па

с.Булава
О предоставлении права

аренды земельного участка

Баженовой В.Ю.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 06.10.2006  № 107 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления в аренду земельных участков, расположенных на территории Ульчского муниципального района», на основании заявления  Баженовой Виолетты Юрьевны, администрация сельского поселения «Село Булава».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Баженовой Виолетте Юрьевне право аренды земельного участка, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 27:16:0020203:837, площадью 801 кв.м., с разрешённым видом использования: Малоэтажная жилая застройка  , целевым назначением – для строительства  жилого дома, сроком на 20 лет.

Местоположение земельного участка: Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул. Советская,21.

2. На основании «Договора поручения на совершение юридических действий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые, не разграничена», рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом Ульчского муниципального района (Яковлева А.В.) в течение месяца, со дня вступления в силу настоящего постановления, заключить с Баженовой Виолеттой Юрьевной договор аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.
3. Рекомендовать Баженовой Виолетте Юрьевне:

3.1. В течение месяца со дня вступления в силу настоящего постановления, заключить с Комитетом по управлению муниципальным имуществом Ульчского муниципального района договор аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3.2. В течение месяца после исполнения п. 3.1. настоящего постановления, обеспечить государственную регистрацию права аренды на  земельный участок в соответствии  с Федеральным законом от 21.07.1997    № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и предоставить информацию о регистрации права аренды в Комитет по управлению муниципальным имуществом Ульчского муниципального района Хабаровского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            Н.П.Росугбу